
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5 ^  j DE 1 ^ DE JULHO DE 2016. 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.071898/2016-88, 

RESOLVE: 

Designar a servidora FÁTIM A ESTEVES DE MORAIS, matrícula 
5157-8, I o Sargento QPPMC do quadro da Polícia Milita r do Distrito Federal, para exercer 
a função de confiança de Assistente Milita r da Assessoria Técnica Operacional da 
Secretaria de Segurança Institucional da Assessoria de Políticas de Segurança, código FC-
03 (50006029). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

SALLES 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 868, 18 DE JULHO DE 2016.


